
 № 1308 от 09.04.2013г. «О поощрении». 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 19 

Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

города Железногорска Курской области, утвержденного решением  Железногорской 

городской Думы от 24.01.2012 № 566-4-РД,  в связи с профессиональным праздником 

«День местного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

-за безупречную и эффективную муниципальную службу Пугачеву Ольгу 

Васильевну - главного специалиста-эксперта экспертно-аналитического отдела 

Контрольно-счетной палаты города Железногорска Курской области. 

2. Рекомендовать председателю Контрольно-счетной палаты города Железногорска 

Курской области Купаеву И. М. произвести выплату  единовременного денежного 

поощрения в размере одного должностного оклада указанной выше награжденной. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


